Strudden
eV

TuS Strudden Cup F2 Jugend -
sponsored by Raiffeisen
Volksbank

Veranstalter: TuS Strudden

Datum: 28.12.2017, Beginn: 10:30

Veranstaltungsort: Dreifachhalle Friedeburg, Liittmoorland 1, 26446 Friedeburg
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

1| TuS Strudden 6 | TuS Esens

2 [FC Zetel U8 7 | ESV WHV

3| JSG Schwerinsdorf/Ockenhausen 8 [ SV Ardorf

41 JSG Wiesmoor F3 9 [ SG Egels-Popens

5 | Heidmdihler FC 10| SC Dunum
Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 10:30 [A [TuS Strudden Heidmdihler FC 0:8 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:42 [B |TuS Esens SC Dunum 1 1 1. | Heidmihler FC 18 : 1) 17| 12
3 10:54 [A |FC Zetel U8 JSG Schwerinsdorf/Ocken | 3 1 2.| FC Zetel U8 11 5 6 7
4 11:06 [B [ESVWHV SV Ardorf 2:0 3.| TuS Strudden 6 :10| -4| 7
5 11:18 |A [JSG Wiesmoor F3 TuS Strudden 1:3 4.1JSG Wiesmoor F3 3:13| -10] 3
6 11:30 [B |SG Egels-Popens TuS Esens 4 :0 5.1JSG Schwerinsdorf/Ocken | 2 : 11| -9 0
7 11:42 |[A |JSG Schwerinsdorf/Ocken | Heidmihler FC 0: 4

8 11:54 B |SV Ardorf SC Dunum 0 :1 _
9 12:06 |A [JSG Wiesmoor F3 FC Zetel U8 0 :6 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 12:18 [B |SG Egels-Popens ESV WHV 2 :0 1.| SG Egels-Popens 15: 1| 14| 12
11 12:30 |A [JSG Schwerinsdorf/Ocken | TuS Strudden 0:2 2.| ESV WHV 6: 2| 4| 9
12 12:42 (B |SV Ardorf TuS Esens 2 .4 3.|SC Dunum 3: 5] 2| 4
13 12:54 [A |Heidmihler FC JSG Wiesmoor F3 3:0 4. TuS Esens 5:10( -5| 4
14 13:06 [B |SC Dunum SG Egels-Popens 1 : 3 5.|SV Ardorf 2 :13] -11 0
15 13:18 [A [TuS Strudden FC Zetel U8 1 1

16 13:30 [B |TuS Esens ESV WHV 0 3

17 13:42 [A |JSG Wiesmoor F3 JSG Schwerinsdorf/Ocken | 2 1

18 13:54 [B |SG Egels-Popens SV Ardorf 6 0

19 14:.06 |[A [FC Zetel U8 Heidmdihler FC 1 3

20 14:18 |B [ESV WHV SC Dunum 1 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1512848107
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1512848107

Strudden
eV

Finalrunde

Volksbank

21

22

23

24

25

26

27

14:38

14:50

15:02

15:14

15:26

15:38

15:50

1. Gruppe A
Heidmihler FC

2. Gruppe A
FC Zetel U8

SlOo[® I N oA [w]Dd

5. Gruppe A
JSG Schwerinsdorf/Ocke

4. Gruppe A
JSG Wiesmoor F3

3. Gruppe A
TusS Strudden

Verlierer 1. Halbfinale

ESV WHV

Gewinner 1. Halbfinale

Heidmdhler FC

2. Gruppe B
ESV WHV

1. Gruppe B
SG Egels-Popens

5. Gruppe B
SV Ardorf

4. Gruppe B

TuS Esens

3. Gruppe B
SC Dunum

Verlierer 2. Halbfinale

FC Zetel U8

Gewinner 2. Halbfinale

SG Egels-Popens

TuS Strudden Cup F2 Jugend -
sponsored by Raiffeisen

Finalrunde

1.

Heidmihler FC

Strudden
eV,

SG Egels-Popens

FC Zetel U8

ESV WHV

SC Dunum

TuS Strudden

JSG Wiesmoor F3

TuS Esens

SV Ardorf

-

JSG Schwerinsdorf/Ocken

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

