

TuS Strudden Cup F2 Jugend sponsored by Raiffeisen Volksbank



Veranstalter: TuS Strudden Datum: 28.12.2017, Beginn: 10:30

Veranstaltungsort: Dreifachhalle Friedeburg, Lüttmoorland 1, 26446 Friedeburg Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore



Fraehnisse live verfolger

Teilnehmer

	Gruppe A
1	TuS Strudden
2	FC Zetel U8
3	JSG Schwerinsdorf/Ockenhausen
4	JSG Wiesmoor F3
5	Heidmühler FC

	Gruppe B
6	TuS Esens
7	ESV WHV
8	SV Ardorf
9	SG Egels-Popens
10	SC Dunum

Vorrunde

Nr.	Nr. Beginn Gr		Spiel			Ergebnis		
1	10:30	Α	TuS Strudden	Heidmühler FC	0	:	8	
2	10:42	В	TuS Esens	SC Dunum	1	:	1	
3	10:54	Α	FC Zetel U8	JSG Schwerinsdorf/Ocken	3	:	1	
4	11:06	В	ESV WHV	SV Ardorf	2	:	0	
5	11:18	Α	JSG Wiesmoor F3	TuS Strudden	1	:	3	
6	11:30	В	SG Egels-Popens	TuS Esens	4	:	0	
7	11:42	Α	JSG Schwerinsdorf/Ocken	Heidmühler FC	0	:	4	
8	11:54	В	SV Ardorf	SC Dunum	0	:	1	
9	12:06	Α	JSG Wiesmoor F3	FC Zetel U8	0	:	6	
10	12:18	В	SG Egels-Popens	ESV WHV	2	:	0	
11	12:30	Α	JSG Schwerinsdorf/Ocken	TuS Strudden	0	:	2	
12	12:42	В	SV Ardorf	TuS Esens	2	:	4	
13	12:54	Α	Heidmühler FC	JSG Wiesmoor F3	3	:	0	
14	13:06	В	SC Dunum	SG Egels-Popens	1	:	3	
15	13:18	Α	TuS Strudden	FC Zetel U8	1	:	1	
16	13:30	В	TuS Esens	ESV WHV	0	:	3	
17	13:42	Α	JSG Wiesmoor F3	JSG Schwerinsdorf/Ocken	2	:	1	
18	13:54	В	SG Egels-Popens	SV Ardorf	6	:	0	
19	14:06	Α	FC Zetel U8	Heidmühler FC	1	:	3	
20	14:18	В	ESV WHV	SC Dunum	1	:	0	

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	Heidmühler FC	18 : 1	17	12	
2.	FC Zetel U8	11 : 5	6	7	
3.	TuS Strudden	6:10	-4	7	
4.	JSG Wiesmoor F3	3 : 13	-10	3	
5.	JSG Schwerinsdorf/Ocken	2:11	-9	0	

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SG Egels-Popens	15 :	1	14	12
2.	ESV WHV	6:	2	4	9
3.	SC Dunum	3 :	5	-2	4
4.	TuS Esens	5 : 1	10	-5	4
5.	SV Ardorf	2:1	13	-11	0



TuS Strudden Cup F2 Jugend sponsored by Raiffeisen Volksbank



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	niel	Ergebnis n.	Vh. E.		
	1. Halbfinale						
21	14:38	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1:0			
2.1	14.50	Heidmühler FC	ESV WHV	1 . 0			
		2. Hal	bfinale				
22	14:50	2. Gruppe A	1. Gruppe B	1 : 2			
22	14.50	FC Zetel U8	SG Egels-Popens	1 . 2			
		Spiel un	n 9. Platz				
23	15:02	5. Gruppe A	5. Gruppe B	1:3			
23		JSG Schwerinsdorf/Ocke	SV Ardorf	1 . 3			
		Spiel un	n 7. Platz				
24	15:14	4. Gruppe A	4. Gruppe B	4:3			
24		JSG Wiesmoor F3	TuS Esens	4 . 3			
		Spiel un	n 5. Platz				
25	15:26	3. Gruppe A	3. Gruppe B	0 : 2			
23		TuS Strudden	SC Dunum	0 . 2			
	Spiel um 3. Platz						
26	15:38	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1:3			
20		ESV WHV	FC Zetel U8	1 . 3			
	Finale						
27	15:50	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 2			
2/	15.50	Heidmühler FC	SG Egels-Popens	3 : 2			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Heidmühler FC
2.	SG Egels-Popens
3.	FC Zetel U8
4.	ESV WHV
5.	SC Dunum
6.	TuS Strudden
7.	JSG Wiesmoor F3
8.	TuS Esens
9.	SV Ardorf
10.	JSG Schwerinsdorf/Ocken